



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 28]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 10, 2024
Aani 26, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee Regulations, 2004	82-83
தொழில் நுட்பக் கல்வி இயக்ககம், சென்னை - 600 025.	
அறிவிக்கை	84

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission State Advisory Committee Regulations, 2004

(Lr.No.TNERC/Legal/1365/D.No.926/2024)

(Notification No. TNERC/SACR/2-58)

No. VI(2)/19/2024.

In exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) and (2) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and in accordance with Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby re-nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee for a further period of three years with effect from 28.05.2024.

S. No.	Designation and organization	Represented by	Area of Interest
(1)	(2)	(3)	(4)
1	The Convenor, Consortium of India Associations, Jayalakshmpuram First Street, Nungambakkam, Chennai 600 034.	Thiru. K.E. Rangunathan	Micro Small and Medium Enterprises
2	The Managing Director, M/s. KCP Solar, 5/338-S Arumugapillai Garden, Annathnapatty, Salem 636 006.	Thiru. P. Ashok Kumar	Non conventional Energy
3	The Executive Director, Citizen Consumer and Civic Action Group, New No.246, Old No.277-B, T.T.K. Road, Alwarpet, Chennai 600 018.	Thiru. K. Vishnu Mohan Rao, Senior Researcher	Consumer

Further, in exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and as per Regulation (7) of the TNERC State Advisory Committee Regulations, 2004 the following Member of the State Advisory Committee in Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission shall cease to be a Member with immediate effect.

S. No.	Designation and organization	Represented by	Area of Interest
(1)	(2)	(3)	(4)
1	The President, Tamil Nadu Spinning Mills Association, No.2 Karur Road, Modern Nagar, Dindigul 624 001	Thiru. K. Venkatachalam, Chief Advisor.	Industries

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 032,
18th June 2024.

C. VEERAMANI,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

(Lr.No.TNERC/Legal/1365/D.No.926/2024)

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2-58)

அறிவிக்கை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) மற்றும் (2) ஆம் உட்பிரிவு மற்றும் அதற்கேற்ப 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் (7) ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின் வரும் மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர்களை மேலும் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு 28-05-2024 முதல் ஆலோசனைக்குழு உறுப்பினர்களாக மறுநியமனம் செய்கின்றது.

வரிசை எண்	பதவி மற்றும் அமைப்பு / கூட்டமைப்பு	பிரதிநிதியின் பெயர்	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	ஒருங்கிணைப்பாளர், இந்திய தொழில் நிறுவனங்களின் கூட்டமைப்பு, ஜெயலட்சுமிபுரம் முதல் தெரு, நூங்கம்பாக்கம், சென்னை 600 034	திரு. கே. ஈ. ரகுநாதன்	குறு, சிறு மற்றும் நடுத்தர நிறுவனங்கள்
2.	மேலாண்மை இயக்குநர், KCP சோலார், 5/338-S ஆறுமுகபிள்ளை தோட்டம், அன்னதானப்பட்டி, சேலம் 636 006	திரு. பி. அசோக்குமார்	மரபு சாரா எரிசக்தி
3.	செயல் இயக்குநர், நுகர்வோர் மற்றும் குடிமை நல நடவடிக்கை குழு, புது எண்.246, பழைய எண்.277B, டி.டி.கே. சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600 018	திரு. கே. விஷ்ணு மோகன் ராவ், மூத்த ஆராய்ச்சியாளர்	நுகர்வோர்

மேலும், 2004 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் - மாநில ஆலோசனைக் குழு ஒழுங்குமுறை விதிகள் (7) ஆகியவற்றினால் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின் வரும் மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர் பொறுப்பிலிருந்து உடனடியாக நீக்கப்படுகிறார்.

வரிசை எண்	பதவி மற்றும் அமைப்பு / கூட்டமைப்பு	பிரதிநிதியின் பெயர்	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
(1)	(2)	(3)	(4)
1	தலைவர், தமிழ்நாடு நூற்பாலைகளின் கூட்டமைப்பு, 2 கலநர் சாலை, மாடர்ன் நகர், திண்டுக்கல்-624 001	திரு. கே. வெங்கடாசலம், தலைமை ஆலோசகர்	தொழில் நிறுவனங்கள்

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை 600 032.
2024 ஜூன் 18.சி. வீரமணி,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

தொழில் நுட்பக் கல்வி இயக்ககம், சென்னை – 600 025.

அறிவிக்கை

(கடித எண். ஒ.மு.103288/டீ3/2024)

No. VI(2)/20/2024.

கீழ்க்காணும் நபர் தேர்வு விதிகளுக்கு முரணாக தேர்வெழுதி தேர்ச்சி பெற்றுள்ளது தேர்வு விதிகளை மீறிய செயலாகும் எனவே இது குறித்து சம்பந்தப்பட்டவர்களுக்கு அறிவிப்பது யாதெனில் கீழ்க்காணும் சான்றிதழ் ரத்து செய்யப்பட்டுவிட்டது. எனவே இச்சான்றிதழ் செல்லுபடியாகாது எனவும் இச்சான்றிதழ்களை எந்த ஒரு பணி நியமனத்திற்கும் பயன்படுத்தக்கூடாது எனவும் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

வரிசை எண்.	பெயர் மற்றும் பிறந்த தேதி	பதிவெண்	பாடம்	வகுப்பு	ஆண்டு	சான்றிதழ் எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1.	Gunaseelan, J. 03.06.1969	20211762	TTC	Second Class	February 2022	C 2667

K. பிரபாகரன்,
கூடுதல் இயக்குநர் (தேர்வுகள்) (மு.கூ.பொ.)
தேர்வு வாரியம்,
தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்ககம்,
சென்னை – 600 025.